112  Prefeitura municipal de

s4onf ivdiu

11111/ Compromisso com o futluro.
2021.2024

DECRETO N° 019/2022

of( -riniq
fRaIrtract no 1...tv7i de. Arquvo Pn*io "Dispõe 	sobre 	nomeação da 	Comissão
¡Put. d.!..Ao no plar.v d 	Preft:dura

civ
Permanente 	de 	Licitação
providencias."

e 	dá 	outras

— . 	 :77.1

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

DECRETA:

Art.  1°- Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação do Município
de Montividiu, para o exercício de 2022, composta pelos seguintes servidores:

• Edson Alves Freitas - CPF: 054.686.971-81 - Presidente da  CPL  —
Comissionado;

• Rafael Ícaro Dias — CPF: 041.586.581-60 — 10 Membro da  CPL  —

Efetivo;

• Roney  Cirino de Almeida — CPF: 574.026.801-00 — 2° Membro da

CPL  —Efetivo.

Art.  2° - As atribuições da comissão estão previstas na legislação
pertinente, especialmente na Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Art.  3° - Os membros da Comissão Permanente de Licitação responderão
solidariamente por todos os atos praticados pela Comissão, salvo se posição individual
divergente estiver devidamente fundamentada e registrada em ata lavrada na reunido em

que tiver sido tomada a decisão.

Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando

todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU,
ESTADO DE GOIÁS, aos 14 (quatorze) dias do mês de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu —GO
www.montividiu.go.gov.br   64.3629-1530/3629-1266

	Page 1